
Prot.n 20210006619 

COMUNE di BORGETTO 
Citta Metropolitana di Palermo 

Ufficio di Presidenza 
del Consiglio comunale 

AVVISO 

OGGETTO : CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

Visto il D. Lgs 18 Agosto 2000 n 267 e s.m.i.; 
Visto lo Statuto comunale 
Visto il vigente regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale; 
Visto il verbale della Conferenza dei Capigruppo consiliari del 29 Aprile 2021; 
Ravvisata la necessità di convocare il Consiglio Comunale; 

DISPONE 

Data 03 Maggio 2021 

Che il Consiglio comunale è convocato in sessione ORDINARIA, in seduta pubblica di prima 
convocazione per giorno 12 Maggio 2021 alle ore 10:00, nella sede comunale di Piazza V.E. 
Orlando n 4, nell'apposita aula consiliare "Maria Giambrone", per la trattazione del seguente 
Ordine del Giorno: 

l. Inizio seduta e nomina scrutatori; 
2. Approvazione Verbali sedute precedenti; 
3. Interrogazione - Problemi strutturali presso il comune di Borgetto - Primo firmatario consigliera 

Cutrone Lorena; 
4. Mozione - Istallazione antenna telefonia mobile - Primo firmatario consigliera Cutrone Lorena; 
5. Approvazione del paino economico finanziario TARI relativo all'anno 2020 validato dalla SRR. 

Borgetto, li 03 Maggio 2021 


